ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 2 сентября 2020 года                                                                                           № 126/406-4

Об утверждении графика сдачи первичных документов по выборам

депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва участковыми

избирательными комиссиями избирательных участков №№ 1-29

Альменевского района

В соответствии со ст. 26 Закона Курганской области «О выборах депутатов

Курганской областной Думы» территориальная избирательная комиссия Альме-

невского района решила:

1. Утвердить график сдачи первичных документов по выборам депутатов

Курганской областной Думы седьмого созыва участковыми избиратель-

ными комиссиями избирательных участков №№ 1-29 Альменевского

района (прилагается).

  2. Бухгалтеру комиссии Качалкиной Н.М. произвести приёмку отчёта с

приложением первичных учётных документов  в указанные сроки.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии Альменевского района

Семенову Н.Ю.

Заместитель председателя

территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района

                                Н.Ю. Семенова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова

Приложение к решению

ТИК Альменевского района

№ 126/406-4 от 02.09.2020 г.

ГРАФИК

сдачи отчетов о расходовании средств областного бюджета, выделенных

на подготовку и проведение выборов депутатов Курганской областной

Думы седьмого созыва, участковыми избирательными комиссиями

Альменевского района

№ УИК дата время примечание

1 15.09.2020 г. 09 час. 00 мин.

2 15.09.2020 г. 09 час. 00 мин.

3 15.09.2020 г. 09 час. 00 мин.

4 15.09.2020 г. 09 час. 00 мин.

5 15.09.2020 г. 09 час. 00 мин.

6 15.09.2020 г. 09 час. 00 мин.

7 15.09.2020 г. 09 час. 00 мин.

8 15.09.2020 г. 09 час. 00 мин.

9 15.09.2020 г. 09 час. 00 мин.

10 15.09.2020 г. 11 час. 00 мин.

11 15.09.2020 г. 11 час. 00 мин.

12 15.09.2020 г. 11 час. 00 мин.

13 15.09.2020 г. 11 час. 00 мин.

14 15.09.2020 г. 11 час. 00 мин.

15 15.09.2020 г. 11 час. 00 мин.

16 15.09.2020 г. 11 час. 00 мин.

17 15.09.2020 г. 11 час. 00 мин.

18 15.09.2020 г. 11 час. 00 мин.

19 15.09.2020 г. 11 час. 00 мин.

20 15.09.2020 г. 14 час. 00 мин.

21 15.09.2020 г. 14 час. 00 мин.

22 15.09.2020 г. 14 час. 00 мин.

23 15.09.2020 г. 14 час. 00 мин.

24 15.09.2020 г. 14 час. 00 мин.

25 15.09.2020 г. 14 час. 00 мин.

26 15.09.2020 г. 14 час. 00 мин.

27 15.09.2020 г. 14 час. 00 мин.

28 15.09.2020 г. 14 час. 00 мин.

29 15.09.2020 г. 14 час. 00 мин.